
第43回　関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

学生記録   7:59.59
競技No. : 20 女子 4x200m フリーリレー タイム決勝

関西記録   8:09.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/6 学関西 武庫川女子大 ﾑｺｼﾞｮﾀﾞｲ 大学 2:05.66  8:25.75
1 高谷　海咲 ﾀｶﾔ ﾐｻｷ 大1 29.06 1:00.64 1:33.67 2:05.66 2:05.66 (  0.70)
2 長島　知里 ﾅｶﾞｼﾏ ﾁｻﾄ 大3 29.14 1:00.77 1:33.34 2:05.58 4:11.24 ( +0.37)
3 好川さくら ﾖｼｶﾜ ｻｸﾗ 大3 29.80 1:02.40 1:35.26 2:07.72 6:18.96 ( +0.47)
4 岡井谷美咲 ｵｶｲﾀﾆ ﾐｻｷ 大3 29.31 1:01.75 1:35.05 2:06.79 8:25.75 ( +0.42)

2 1/2 学関西 関西大学 ｶﾝｻｲﾀﾞｲ 大学 2:04.39  8:40.94
1 横田　涼乃 ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾉ 大1 29.18 1:00.28 1:32.95 2:04.39 2:04.39 (  0.69)
2 横田　杏圭 ﾖｺﾀ ｷｮｳｶ 大2 29.92 1:03.30 1:37.40 2:10.91 4:15.30 ( +0.30)
3 堀　あずみ ﾎﾘ ｱｽﾞﾐ 大3 30.17 1:03.79 1:38.61 2:12.58 6:27.88 ( +0.33)
4 喜來　夏純 ｷﾗｲ ｶｽﾐ 大3 30.27 1:03.87 1:38.26 2:13.06 8:40.94 ( +0.22)

3 1/4 学関西 大阪体育大学 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲ 大学 2:06.84  8:47.97
1 青山　美咲 ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ 大1 29.01 1:01.28 1:34.30 2:06.84 2:06.84 (  0.65)
2 石田十季子 ｲｼﾀﾞ ﾄｷｺ 大1 29.58 1:02.81 1:37.80 2:12.59 4:19.43 ( +0.28)
3 西　　藍霞 ﾆｼ ｱｲｶ 大3 30.50 1:03.75 1:38.60 2:12.78 6:32.21 ( +0.02)
4 松村　咲良 ﾏﾂﾑﾗ ｻｸﾗ 大2 30.76 1:05.00 1:40.81 2:15.76 8:47.97 ( +0.43)

4 1/8 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 2:07.40  8:55.23
1 沢田　之英 ｻﾜﾀﾞ ﾉﾊﾅ 大3 29.94 1:02.06 1:35.07 2:07.40 2:07.40 (  0.71)
2 千葉　美南 ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ 大1 30.44 1:04.86 1:40.38 2:14.47 4:21.87 ( +0.12)
3 吉田輝愛蘭 ﾖｼﾀﾞ ｷｱﾗ 大2 32.20 1:07.68 1:43.79 2:19.17 6:41.04 ( +0.42)
4 川﨑　麻衣 ｶﾜｻｷ ﾏｲ 大1 29.71 1:03.64 1:38.86 2:14.19 8:55.23 ( +0.22)
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